Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno EN_C64 Piazza Armerina 

- Codice ReNDIS 191RC64/G1 " Lavori di messa in sicurezza e consolidamento dei versanti 

sottostanti Via Mazzini", il pagamento della somma complessiva di € 57.993,14 

{cinquantasettemilanovecentonovantatre/14), in favore. della GaiaTech  S.R.L. (C.F/P.IVA 

03497340780), capogruppo del RTP, quale saldo per l'espletamento dei servizi in oggetto, da 

liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex

[...]

€ 11.144,29 di cui € 417,08 quale cassa ed € 2.385,68 per IVA; 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 

l'importo di € 7.727,94 (settemilasettecentoventisette/94) da versare al capo VIII - capitolo di 

Entrata 1203 - art. 12, di cui: 

- € 4.641,84 relativi alle fatture n, 83/E del 13.04.2023 e 84/E del 13.04.2023, emesse dalla 

GaiaTech S.R.L.; 

- € 2.377,22 relativi alla fattura n. FPA 2/23 del 14,04,2023, emessa dalla Si.